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
jouw voorkeuren naar uitgaan 
en neem dan contact op met de 

makelaar van jou keuze. De meeste 
makelaars laten via hun site weten welke diensten zij 
aanbieden; doet men dit niet, vraag er dan naar. 

Waarom iemand anders inschakelen die je moet betalen als je het allemaal zelf kan doen zonder 
dat het je een euro kost? Een terechte vraag, want als je de makelaarscommissie kan uitschakelen, 
heb je dan een goede zaak gedaan? Anderzijds moet je je wel de vraag stellen of je jouw woning 
zelf wel verkocht kan krijgen voor de gewenste prijs.
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www.orange-immo.be
089 76 11 41

De meest bereikbare makelaar

Heirstraat 461b4 
Nieuwbouwappt. 1ste 
verdieping met ruim 
terras en veel lichtinval. 
Hal, aparte wc, leefruimte 
met open keuken, 2 
slpks, berging, badkmr 
met wastafel en douche. 
Autostaanplaats in afge-
sloten parkeergarage. 
Lift. = 75 Kwh/m² 
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.

Vraagprijs: € 189.703
onder het BTW-stelsel

GEZELLIG RUIM

Boudewijnlaan 69b3  
Ruim appartement op 
de 1ste verdieping. Hal, 
wc, leefruimte, aparte 
keuken, 2 slpks, badka-
mer met bad, douche en 
wastafelmeubel, berging 
en terras. Lift aanwezig. 
Kelder en autostaan-
plaats.  
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv

Vraagprijs: € 185.000

Molenweideplein 3b3       
Appartement met kelder-
berging, parkeergarage 
en 2 terrassen.  
Hal, living met open keu-
ken, berging, badkamer, 
wc, 2 slaapkamers en 
een lift.  
EPC= 330KWh/m².  
Vg/Wg/Gmo/Vkr/Gvv. 

Vraagprijs: € 179.000

Olympialaan 27b5    
Luxueus afgewerkt pent-
house, in het centrum 
van Maasmechelen. Hal, 
toilet, leefruimte met 
open keuken, badkamer 
met bad, douche en was-
tafelmeubel, 2 slaapka-
mers, berging. Autostaan-
plaats + kelderberging. 2 
grote terrassen. 
EPC= 233 kWh/m². 
Vg/Wg/Gmo/Vkr/Gvv.
Vraagprijs: € 275.000

DUPLEX = 160 M²

Joseph Smeetslaan 
156b4
Recent duplex app. van 
160m². Hal, leefruimte, 
keuken, berging, bad-
kamer met bad/douche 
combi en wastafelmeubel, 
3 slaapkamers, overdekt 
terras, 2 autostaanplaat-
sen en kelderberging. 
EPC = 120 Kwh/m² .
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.

Vraagprijs: € 249.000

Heirstraat 463b2    
Gelijkvloers nieuwbouwappt. 
met terras met veel licht-
inval. Hal, grote leefruimte 
met open keuken, 2 slpks, 
berging, badkmr met dubbel 
wastafel en douche. Auto-
staanplaats in afgesloten 
parkeergarage. Het wordt 
verkocht onder het BTW-
stelsel. EPC = 91 Kwh/m².  
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.
Vraagprijs: € 204.000
onder het BTW-stelselGELIJKVLOERS

Heuvelsvenlaan 48   
Rustig gelegen nieuw-
bouw, wordt casco 
verkocht. Hal, toilet, 
leefruimte met open 
keuken, berging, 4 
slpks, badkmr. Afwer-
king naar keuze.
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Vv.

Vraagprijs: € 216.000

Rijksweg 156b3  
Gezellig apparte-
ment met ruim terras. 
Inkomhal, apart toilet, 
leefruimte met keuken, 
1 ruime slpk, bdk. ruim 
terras. Privéparking.  
Lift aanwezig.  
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv 

Vraagprijs: € 159.000CENTRUM

Putstraat 63      
GLV: Inkomhal, leefruim-
te, open kken, berging, 
badkmr, toilet, 2 slpks.  
Op de verdieping is er 
aan de linker-en rech-
terzijde een volwaardig 
appt. met leefruimte, 
open keuken, badkamer 
en 2 slpks. Garaged en 
kelder.  
EPC=168 Kwh/m².  
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv. 
Vraagprijs: € 510.0003-WOONST

PENTHOUSE NIEUWBOUW

GEZELLIG

Houthalen-Helchteren - €245.000

Zutendaal - €135.000

Zutendaal - €695.000

VIRTUELE TOUR BESCHIKBAAR

VIRTUELE TOUR + VIDEO BESCHIKBAAR

Contacteer ons vrijblijvend indien u meer informatie wenst of volg ons op  en 

www.immodufour.be - +32 (0)477 13 35 43 - marc.dufour@immodufour.be - BIV 501490

JOUW THUIS IN EEN NIEUW HUIS!

Met meer dan 20 jaar ervaring in vastgoedbemiddeling, de ideale partner om jouw thuis in een nieuw huis te vinden.
We leggen graag de nadruk op thuis omdat we dit gevoel willen overbrengen.
Je moet je goed voelen in jouw thuis en bij ons als makelaar. Dit gecombineerd met de nodige ervaring en expertise.

✓ Schatter-expert Vlaamse belastingsdienst en aangifte nalatenschap

✓ Volledige begeleiding van koper en verkoper tot bij de notaris
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
Gelijkvloers app. met 2 slk - 
86,1m2 + terras
Kogelstraat 30 0.1  
VG WG GMO GVKR GVV   
 
  
Prijs: 216.307 EURO excl. kosten

GENK 
Assistentiewoning 54m2 met  
1 slk, terras en parking
Busweg 2 bus 12 
EPC: 62 kWh/m2  

VG WG GMO GVKR GVV   
   
Prijs: 150.000 EURO

GENK 
Handelspand + 2 appartementen 
te koop in het hart van Genk- 
centrum!
Fruitmarkt 2    
EPC: 257 kWh/m2  

VG WG GMO GVKR GVV    

Prijs: info op kantoor

GENK 
Karaktervolle gezinswoning 
met 4 slk 
Jules Carlierstraat 8    
EPC: 365 kWh/m2  

VG WG GMO GVKR GVV    

  

Prijs: 239.000 EURO

GENK 
Deels te renoveren rijwoning 
met 4 slk + garage op 5a50ca
Verbindingslaan 55     
VG WG GMO GVKR GVV      

 

 

Prijs: 169.500 EURO

GENK 
Industrieel gebouw omge-
bouwd tot “scholencomplex”
Woudstraat 25  
VG IGB GMO GVKR GVV

     

Prijs: 1.100.000 EURO

HASSELT
Bouwgrond voor HOB op 
21aca38
Luikersteenweg 412A    
GVG WUG GMO GVKR GVV   
 

Prijs: 175.000 EURO

KORTESSEM 
Uitzonderlijke villa bouwgrond 
1ha 19are 25ca te Vliermaal-
root
Helstraat 73  
GVG LWAG GMO GVKR GVV   

Prijs: 950.000 EURO

GENKNEEROETEREN NEEROETEREN - MAASEIKERLAAN 107

LAATSTE 3 APPARTEMENTEN!

IMMOKÉ bvba
B-3680 MAASEIK (Neeroeteren)  - Maaseikerlaan 100/3 Telnr. (0032) 089-855.680

Bezoek onze website www.immoke.be

MAASEIK - HANS MEMLINGSTRAAT 14/B4

NEEROETEREN - SCHEFFERSWEG 3 EN 5

Twee halfvrijstaande BEN-woningen in landelijke stijl op 5 a 17 
ca en 4 a 83 ca met 3 slpks, ruime zolder en carport. 
Volledig zuidgerichte tuinen. Afwerking naar eigen smaak 
volgens lastenboek. (Vg-wg-gdv-gvkr-vv).

Zeer ruim handelspand van 945 m² met naastliggende parking en  
ruim appartement van 72 m² op een perceel van 27 a 86 ca.  
Uitstekende commerciële ligging. 
(Vg-wg-gmo-gvkr-vv).

Grotestraat 198
Residentie Magritte 2: Nieuwbouwproject bestaande uit 6 apparte-
menten van 60 m² tot 101 m² met ruimte terrassen, lift, garage en 
kelderberging. Rustige ligging aan de rand van het centrum.

Ophovenstraat 21/2
Gelijkvloers pand, momenteel ingericht als tandartspraktijk, mits enkele 
aanpassingen in te richten als 1-slaapkamer appartement met kelderberging 
en private parking. (EPC 414 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-gvv). € 149.000,-

Smaakvol ingericht, zeer ruim (175 m²), luxueus afgewerkt appar-
tement met riante woonkamer met veel lichtinval, deels overdekt 
zonneterras, leefkeuken, 2 slaapkamers, ingerichte dressing, 
garage en kelderberging. Rustige, residentiële ligging vlakbij 
centrum. (EPC 139 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-vv).      € 359.000,-

Nog slechts één halfvrijstaande BEN-woning in landelijke stijl op 
5 a 48 ca met 3 slpks, ruime zolder en carport. Rustige ligging 
nabij Voorshoven-centrum. Afwerking naar eigen smaak volgens 
lastenboek.
(Vg-wg-gdv-gvkr-vv).

NEEROETEREN - MOLENWEG 53, 55 EN 55A

Nieuwbouwproject bestaande uit 5 gelijkvloers appartementen 
met 2 slpk, ruim terras en tuintje en 5 appartementen op de ver-
dieping met 3 slpks en overdekt terras. Ruime kelderberging en 
aparte autostandplaats bij elk appartement. Lage gemeenschap-
pelijke kosten! (Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).

MAASEIK - RESIDENTIE DE GEYBOOM
(BEN)-APPARTEMENTEN

STERK VERLAAGDE PRIJS!

Confederatie Bouw is tevreden dat de veralgemening van de btw-verlaging naar 6% op sloop en heropbouw in het 

regeerakkoord van de Vivaldi-regering staat. Daar ijverde de sectororganisatie al lang voor. De maatregel is ook 

niet nadelig voor de schatkist. Integendeel, uit een studie van de KU Leuven blijkt dat wanneer de btw op sloop en 

wederopbouw van 21% naar 6% verlaagd wordt in heel België het aantal heropgebouwde woningen stijgt met 35% 

en het jaarlijks budgettair overschot voor de staat 55 miljoen euro bedraagt. Bovendien komt daar over een periode 

van 30 jaar nog eens 100 miljoen euro aan extra inkomsten bij uit de onroerende voorheffing.

CONFEDERATIE BOUW HAALT MET  
VERALGEMENING BTW-VERLAGING OP SLOOP  

EN HEROPBOUW BELANGRIJKE SLAG  
BINNEN VOOR DE SECTOR

BOUWBIJLAGE

Vandaag geldt de verlaagde btw van 6% op sloop en heropbouw in 32 stedelijke 
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